News Release

お問い合わせ先：

株式会社アルバイトタイムス 総務部 広報・IR 課

E-mail: ir@atimes.co.jp Tel: 03-5202-1242 Fax: 03-5202-2300

- 1 ‒

各 位

2008 年 3 月 10 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 垣内 康晴

通期決算発表予定日のお知らせ

株式会社アルバイトタイムス（本社：東京日本橋、代表：垣内康晴、ジャスダック証券取引所

上場、コード：2341）は、2008 年 2 月期通期業績について 4 月 10 日（木）に発表を予定しまし

たのでお知らせします。

アナリスト･機関投資家向けの決算説明会は、翌日 4 月 11 日(金)に開催を予定しています。

ただし、開催時刻及び開催場所については現在調整中です。当社出席者は、代表取締役社

長の垣内康晴を予定しています。

当説明会への出席をご希望の場合は、総務部広報・IR 課までご連絡ください。

なお当社は、情報の公平性を維持するため、3月1日より、上記決算発表までの期間を「IR沈

黙期間」とし、足元の状況を含め、業績に関するお問合せをお断りさせていただいております。

ただし、事業内容等、その他のお問合せにつきましては、当期間中も通常通り承っています。

■ 株式会社アルバイトタイムスについて

無料求人情報誌『DOMO』及び求人情報サイト『DOMO NET』を展開する求人広告業界のリー

ディングカンパニー。「雇用の流動化」と「情報の無料化」をキーワードに、首都圏、静岡、名

古屋、関西で事業を展開。無料誌の強みを活かしつつ、無料誌とインターネットの連動性の

強化により、さらなる成長を目指します。

http://www.atimes.co.jp.

以上